2022年10月7日

株式会社富士通ゼネラル

拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

　さて、表題に記載させていただきましたが、この度、お取引いただいております
ホットマン不凍液の価格を2022年11月1日より変更する運びとなりました。

価格の維持に努めてまいりましたが、原材料の高騰が改善されず従来の価格を

維持することが困難となり、下記の金額に変更させていただきます。

何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

・商品型番：KBB-395T

・希望小売価格：4,180円　→　4,950円（税込）

・変更日　：2022年11月1日

・商品型番：KBB-505T

・希望小売価格：4,180円　→　6,930円（税込）

・変更日　：2022年11月1日

以上

KBB-395T・505T（ホットマン不凍液）　価格改定のお知らせ